
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczących Rady Powiatu do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego 

Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 

(Dz. U. Nr 66, poz. 799 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Piotra Kandulskiego, a w razie jego 

nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Stanisława Marciniaka do wystawiania poleceń wyjazdu 

służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/9/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego 

Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz określenia wysokości stawek zwrotu kosztów przejazdu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9791


		2024-11-29T09:07:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




